

Kwidzyn, 14.11.2024 r.

Zn. spr.: SA.270.17.2024

Oferenci – wszyscy

Dotyczy: odpowiedź na pytanie zadane w postępowaniu na budowę zastawki na rowie melioracyjnym w l. Sarnowo oraz przepustu w l. Benowo.

Pytanie nr 1:

Czy uznane będą uprawnienia naszego kierownika budowy, tj. uprawnienia budowlane wydane w 1981 r. do kierowania budową i robotami w specjalności wodno – melioracyjnej w zakresie j.w. upoważniające do kierowania, nadzorowania i kontrolowania budowy i robót, kierowania i kontrolowania wytwarzania konstrukcyjnych elementów budowlanych oraz oceniania i badania stanu technicznego z zakresu budowli melioracji wodnych i ujęć wód o powszechnie znanych rozwiązaniach konstrukcyjnych?

Odpowiedź nr 1:

Uprawnienia kierownika budowy wyszczególnione w zapytaniu będą uznane pod warunkiem przynależności tej osoby do właściwej Izby Inżynierów Budownictwa oraz posiadania aktualnej polisy OC.

Pytanie nr 2:

Czy tarcicę dębową potrzebną na budowę zastawki będzie można zakupić w Nadleśnictwie Kwidzyn? Z doświadczenia wiemy, że jest spory problem z pozyskaniem tarcicy dębowej i niewiadomym jest, czy uda się dotrzymać terminu wykonania zadania do dnia 30-12-2024 r.

Odpowiedź nr 2:

Nadleśnictwo Kwidzyn nie prowadzi sprzedaży tarcicy dębowej.

Pytanie nr 3:

Czy do wykonania zastawki można wykorzystać inną tarcicę niż dębową? A jeżeli tak, to jaką?

Odpowiedź nr 3:

Nie zezwala się na wykonanie zastawki z innego drewna niż tarcica dębowa.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielone odpowiedzi nie powodują modyfikacji treści Specyfikacji warunków zamówienia, Zamawiający nie przedłuża terminu składania



ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca, terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem,

Michał Wudarczyk
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/

Do wiadomości:

1. Adresat pytań,
2. Strona postępowania,
3. a/a.